BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3542/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
DUYỆT CHI PHÍ THẨM TRA TỔNG MỨC ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH DỰ ÁN XÂY DỰNG BẾN SỐ 2 THUỘC DỰ ÁN CẢNG VŨNG ÁNG GIAI ĐOẠN II.

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ GTVT;
Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 7/2/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Nghị định số 209/2004/NĐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng và Nghị định số 49/2008/NĐ-CP ngày 18/4/2008 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 209/2004/NĐ-CP;
Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ văn bản số 1751/BXD-VP ngày 14/8/2007 của Bộ Xây dựng về việc định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ công văn số 5526/BGTVT-KHĐT ngày 24/7/2008 của Bộ GTVT về việc chấp thuận chủ trương điều chỉnh Tổng mức đầu tư dự án xây dựng bến số 2 thuộc dự án Cảng Vũng Áng giai đoạn II;
Căn cứ Quyết định số 2433/QĐ-BGTVT ngày 07/8/2008 của Bộ GTVT về việc điều chỉnh Tổng mức đầu tư dự án xây dựng bến số 2 thuộc dự án Cảng Vũng áng giai đoạn II;
Xét tờ trình số 1258/BQL-KHDA1 ngày 29/9/2008 của Ban QLDA 85 trình duyệt chi phí thẩm tra điều chỉnh tổng mức đầu tư Dự án xây dựng bến số 2 thuộc dự án Cảng Vũng Áng giai đoạn II và Báo cáo thẩm định của Vụ Kế hoạch đầu tư;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt chi phí tư vấn thẩm tra Tổng mức đầu tư điều chỉnh dự án xây dựng bến số 2 thuộc dự án Cảng Vũng Áng giai đoạn II với giá trị là 93.089.000 đồng (chín mươi ba triệu không trăm tám chín ngàn đồng chẵn).

(Có dự toán chi tiết kèm theo)

- Nguồn kinh phí: Trích từ chi phí quản lý dự án trong tổng mức đầu tư dự án được duyệt.

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án 85 nghiệm thu thanh toán với đơn vị thẩm tra tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật.
Điều 3. Vụ trưởng các Vụ: Kế hoạch đầu tư, Tài chính; Tổng Giám đốc Ban QLDA 85 và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Kho bạc NN TW;
- Kho bạc NN Hà Tĩnh;
- Lưu VT, KHĐT (03).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức